
ZARZĄDZENIE NR 82/23 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Duszniki do 
prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem aktów 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej  oraz referendum 

ogólnokrajowym w dniu 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.), art. 56 § 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z późn. 
zm.) oraz art. 92 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 851 z późn. zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam pracowników Urzędu Gminy Duszniki: 

1) Panią Danutę Dolemba-Parzybut – Sekretarza Gminy, 

2) Pana Jacka Lichockiego - Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego; 

do prowadzenia czynności związanych ze sporządzeniem aktów pełnomocnictw 
do głosowania dla wyborców niepełnosprawnych o znacznym lub umiarkowanym 
stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
( Dz. U. z 2023 r. poz. 100 z późn.zm.) oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu 
głosowania ukończą 60 lat, w wyborach do  Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczpospolitej Polskiej oraz w referendum ogólnokrajowym w sprawach 
o szczególnym znaczeniu dla państwa,  zarządzonych na dzień 15 października 
2023 r. 

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) przyjmowanie wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania, 

2) sprawdzenie, na podstawie dostępnych urzędowo dokumentów, czy wniosek, 
o którym mowa w pkt. 1, nie posiada wad i czy został złożony w terminie, 

3) sporządzenie aktów pełnomocnictwa do głosowania, 

4) prowadzenie wykazu sporządzonych pełnomocnictw, o których mowa 
w pkt 3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D74144D3-CD57-48A6-9113-809740199086. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/23 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


